АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИАРГУНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     09  января 2024 года                                                                               № 1

пгт. Приаргунск

О внесении изменений в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 29 апреля 2021 года № 195 «Об образовании межведомственной комиссии по налоговой политике при администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края»

          В соответствии с пунктом 4 распоряжения Правительства Забайкальского края от 28 мая 2010 года № 282-р, руководствуясь статьёй 37 Устава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, администрация Приаргунского муниципального округа постановляет:
          1. Внести в постановление администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края от 29 апреля 2021 года № 195 «Об образовании межведомственной комиссии по налоговой политике при администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края» следующие изменения:
          1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.
          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приаргунского муниципального округа в сети Интернет.

Глава Приаргунского
муниципального округа
Забайкальского края						                    Е.В. Логунов

                                                                                                                Приложение
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края
     от        января 2024 года №

Приложение № 1
к постановлению администрации
Приаргунского муниципального
округа Забайкальского края
           от 29 апреля 2021 года № 195

Состав
Межведомственной комиссии по налоговой политике при администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

	Логунов Евгений Викторович
	Глава Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, председатель межведомственной комиссии

	Колесникова Елена Михайловна
	Председатель комитета по финансам Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, заместитель председателя межведомственной комиссии

	Абаджева Елена Анатольевна
	Начальник отдела доходов, анализа и прогнозирования комитета по финансам Приаргунского муниципального округа Забайкальского края, секретарь межведомственной комиссии

	Сурина Елена Валерьевна
	Начальник отдела по правовой работе администрации Приаргунского муниципального округа Забайкальского края

	Представитель УФНС по ЗК
	Представитель Управления Федеральной налоговой службы по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Мунгалова Надежда Николаевна
	Руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Приаргунском районе Отделения фонда пенсионного и социального страхования России по Забайкальскому краю (по согласованию)

	Фёдоров Евгений Андреевич
	Начальник МО МВД России «Приаргунский» (по согласованию)

	Ваняшкина Лариса Валерьевна
	Начальник Приаргунского отдела государственного казённого учреждения «Краевой центр занятости населения» Забайкальского края (по согласованию)

	Шиверский Евгений Михайлович
	Старший помощник прокурора Приаргунского района (по согласованию)